
ORIGINALE /COPIA 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

ESTRATTO 
 
 
 

Determinazione n.    292   del   11/05/2018      Registro Generale 
 

Determinazione n.      92   del  10/05/2018       Registro della IVª Area Tecnica 
 
 
 
 
 

OGGETTO:    
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

lavori di "Riqualificazione dell’Ex cinema Trinacria di Piazza Umberto I 
da adibire a centro di aggregazione sociale e divulgazione della cultura e 
della Legalità – Perizia in danno- cod. SMART CIG n° Z23C20DE892 

 

 
Aggiudicazione Definitiva  
  

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Provincia di Palermo 
Via Garibaldi n° 13, 90028 Polizzi Generosa  

Tel. 0921/551611 Fax 0921/688205; 



 

 

IL RESPONSABILE DELLA IV^ AREA TECNICA 

Premesso che: 

 
    

DETERMINA 
  

- Approvare  gli allegati verbali di gara n. 1 e 2 e 3; 
 

- Di Affidare definitivamente i lavori di che trattasi alla ditta ditta  Antonuzzo Mario srl,  
per l’importo offerto  di €. 11.045,68 oltre €. 329,89 quali  oneri per l’attuazione dei piani di 
sicurezza non soggetti a ribasso   e quindi per l’importo contrattuale di   €. 11.375,57 
 

- Di dare atto che a seguito del ribasso d’asta offerto  dalla ditta , il nuovo  quadro economico, 
risulta essere  
 

- A) Lavori 
 

- A1) Importo     offerto………………………..€. 11.045,68 
 

- A2) Oneri relativi alla Sicurezza…………….…€.     329,89 
 

                          Sommano A1+A2                      €. 11.375,57………………€. 11.375,57 

SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE 

IVA ed eventuali altre imposte il 10% €.   1.137,56 
Ribasso d’asta IVA compresa €.   4.933,07  
TOTALE SOMME A DISPOS. AMMINISTRAZIONE € .  6.070,63…  €.  6.070,63 

IMPORTO COMPLESSIVO DEIl’OPERA €  17.446,20 
 
 

Polizzi Generosa,_________       

                                                                     Il Responsabile della IVª Area Tecnica 
                                                                        f.to    Ing. Mario Zafarana 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


